
Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening (APV) 

Zaanstad 2013 

  

De raad van de gemeente Zaanstad; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van [datum]; 

  

Gelet op artikel 149 Gemeentewet 

  

Besluit: 

  

de Verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Zaanstad 2013 vast te stellen: 

  
  

ARTIKEL  I Wijziging verordening 
De Algemene plaatselijke verordening Zaanstad 2013 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

Artikel 4:7 Ongeadresseerde reclame, wordt ingetrokken. 

  

  

ARTIKEL II Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking van de Afvalstoffenver- 

ordening Zaanstad 2020. 

  

ARTIKEL  IV Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: wijzigingsverordening Algemene plaatselijke verordening 

ongeadresseerde reclame. 

  

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Zaanstad in de vergadering 25 maart 2021. 

  

De raad van de gemeente Zaanstad, 

  

de griffier, 

  

de voorzitter, 

  

  

Nr. 228921 

GEMEENTEBLAD 14 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2021 nr. 228921 14 juli 2021 1 


